POMORSKI FAKULTET KOTOR

MENADZMENT U POMORSTVU | LOGISTIKA

Utorak, 21-07-2020.

Gore

Broj
prijave Prezime i ime

9 NikcEevi¢ Nikoleta
- 8 Susi¢ Stefan
i. 21 Kalezi¢ Marko
. 16 Kovacevi¢ Jovana
> 3 Markovi¢ Teodora
). 14 Milovi¢ Andela
r 20 Musiki¢ Danilo
5. 19 bordevi¢ Aleksandra
). 22 Tarassova Elina
). 1 Maci¢ Sandra
1 7 Dragi¢ Milica
L 12 PaviSi¢ Anastasija
5 23 Vukc€evi¢ Andela
1 18 Laketi¢ Danilo
5 5 Visi¢ Veljko
3 15 Stojkovi¢ Tamara
7. 17 Ahmetovié¢ Enver
3, 4 Vukovi¢ Tijana
3 11 Kepié¢ Irma
1 13 PrZica Jovan
1 10 Vujanovi¢ Andrea
2. 2 Tajsi¢ Ranko
3. 6 Babi¢ Bojan

Sr.ocj.

|
4.71

4.62
2.77
2.77
4.62
3.95
2.92
3.14
2.77

2.86
4.57
3.53
3.66
3.71
3.50
2.71
3.36
231
3.00
3.00
221
2.86

Sr.ocj.

4.86

4.54

3.62

3.54

5.00

3.23

3.23

3.76

3.54

3.50

2.64

3.43

2.42

2.57

2.15

2.77

2.28

2.36

2.86

Predmet
31 3/2
5 5
3 4
3 2
3 2
5 5
3 4
4 2
4 2
4 3
4 2
2 2
2 2
3 2
2 3
2 2
2 2
4 2
2 3
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2

RANG LISTA KANDIDATA

prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija

Sr.ocj.

]
5.00

4.27

4.15

3.55

4.54

3.80

4.00

3.45

3.30

3.69

3.23

2.69

2.46

upisni rok JUL, 2020. godine

Predmet
4/1 4/2
5 5
4 2
4 2
2 3
5 4
3 5
3 2
4 2
4 4
3 2
3 2
2 2
4 2
3 2
2 2
2 3
4 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2
2 2

Sr.ocj. Externa
IV Matura Luca

5.00

4.25

3.58

4.00

4.92

4.00
3.67

3.58

4.00

3.50

3.67

3.00

2.92

2.50

3.62

2.54

2.25

2.33
2.64

4

4

5

3

Takmicenje SS broj
NI N2 bodova

41.57
33.18
30.97
30.86
29.04
27.95
27.41
27.20
27.18
26.94
26.63
26.15
26.01
25.38
24.57
23.66
23.13
21.70
21.62
21.04
19.67
19.59

17.82

TEST

Dopunski ispit
D1D2 Bodovi

Ukupno
bodova

41.57
33.18
30.97
30.86
29.04
27.95
2741
27.20
27.18
26.94
26.63
26.15
26.01
25.38
24.57
23.66
23.13
21.70
21.62
21.04
19.67
19.59
17.82

Status

Finans.
Finans.
Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

Finans.
Finans.
Finans.

Finans.

budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet
budZet

budZet

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen

Nije primljen
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prijavljenih na konkus za upis na prvu godinu studija
(;me Gore upisni rok JUL, 2020. godine

ididati zaklju€no sa rednim brojem 10 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz BudZeta,
ididati od rednog broja 11 zaklju¢no sa rednim brojem 23 nijesu stekli pravo na upis.



